
                          

 

Malé granty pro obce  

Aktuální potřeby 2019 
Cíl programu: 

- finančně přispět na řešení aktuálních potřeb obcí do 250 obyvatel 

Proč by vás měl program zajímat: 

- pomůžeme vám zaplatit akutní výdaj, na který těžko hledáte zdroj jinde 

- maximální příspěvek na projekt je 20 000 Kč; celkově je k dispozici 50 000 Kč 

- jednoduchá administrace projektu 

Na co mohou být vaše projekty zaměřeny: 

- předpokládáme drobné projekty řešící akutní místní potřeby – např. opravy, náhrada vybavení 

- mohou mít ale i zaměření kulturní, společenské, historické, sportovní, vzdělávací, ekologické, 

pomoci spoluobčanům a další, pokud dobře zdůvodníte naléhavost předloženého projektu 

- výhodu budou mít projekty, jejichž životnost a dopad budou trvat i po skončení realizace 

- nepodporujeme projekty podnikatelské a komerční, projekty s politickým či ideologickým 

zaměřením a projekty společensky škodlivé, 

- výhodu budou mít projekty, které budou zahrnovat principy metody LEADER - inovativnost, 

spolupráce, partnerství a aktivizace od spodu. 

Žadatelem může být: 

- obec do 250 obyvatel v území MAS sv. Jana z Nepomuku 

- seznam oprávněných obcí: Borovno, Čmelíny, Chlumy, Klášter, Kozlovice, Kramolín, Louňová, 

Měcholupy, Milínov, Míšov, Mohelnice, Nekvasovy, Polánka, Sedliště, Srby, Tojice, Třebčice 

Uzávěrka: 1. září 209 

Realizace projektů: září-prosinec 2019 

Více informací najdete na: 

www.masnepomucko.cz 

Program Malé granty pro obce „Aktuální potřeby“ MAS svatého Jana z Nepomuku je uskutečněn za 

finanční podpory Plzeňského kraje. 


